
AAA AuTo
uzavřená dle ustanovení 9 2079 a

KUPNÍ SMLOUVA
násl. zákona č. 89l2ol2 Sb., občanský zákoník. V platném znění (,,oz"),

mezi

l( ]:

t):č

AUREs Holdings a.s.
ot759299
CZ699o027 19

Kupující:
Obchociní firma/název: Technické služby města Kralup nad
VltaVoU
IČ: 00()66460 DIČ: CZO0066460
Síd Io:
Zapsána v oR vedeném:

Libušina 123, 27801 Dolany
soudem vS;l síd|em: DopravákŮ 874/L5, 18400 Praha 8 - Čimice

Z ipis V oR: Městský soud v Praze, oddíl B, Vložka 19139
(cl,ále jako ,.prodávající" na straně jedné) Jednaj ícílzastoupená :

čís|o op/pasu: l
orgán a stát, který,oP/pas vydal:
Tel. č.
E-mail:
dále

:i,]ecifikace automobilu:
Z ]ač:ka: Dacia Model: Dokker

sF,z/Rz,, 5E23244D;t(]m první registrace: 17.06.16
ť] :;lo karoserie: UUl8sDRV555454305
(r ,ált: jen ,,automobil")

_l\,]!c,mobil je dále podrobně specifikován včetně technického stavu v Příloze zku šebn í ízdě a

l( tlpní cena:

():lková kupní cena k úhradě včetně doplňkŮ a služeb (viz faktura) činí 1.69 999,- Kč (slovy:
,= ierlnostošedesátdevěttisícdevětsetdevadesátdevět= korun českých) včetně DpH.

L
Předmět smlolvy

prodávající touto smIouvou předává automobil specifikovaný výše včetně jeho souČástÍ, přísluŠenství a.dokladŮ kuPujícímu

u piuuaJi nu něj .u výše uvedenou kupní cenu vlastnické právo a kupující automobil od prodávajícíhO Přebírá za

dohodnutou kupní cenu a přijímá do svého vlastnictví.

II.
Nabvtí vlastnického orráva k automobilu

Vlastníkem automobilU se kupující stáVá okamžikem nabytí účinnosti kupní smlouvy a uhrazení celé kupní ceny

za automobil.

IIL
Předání automobilu a ořechod ner.lgz_llečí škodv na automobilu

prodávající se zavazuje kupujícímu předat automobil nejpozději v den uhrazení celé kupní ceny. Od okamŽiku převzetí

automoóilu kupující plně' odpovídá za dodržoÝání vóškerýctr právních předpisŮ týkajících se provozování vozidel

na pozemních 
'kŇntrni'kacích a za;istí, že nejpožději od tohoto okamžiku bude ohledně vozidla uzavřena pojistná

smlbuva o pojištění odpovědnosti za škodu zpŮsobenou provozem vozidla, jinak odpovídá prodáVajícímu za veŠkerou

škodu, která mú tím vznikne (včetně pokut uložených příslušnýnr orgánem).

Nebezpečí škody na automobilu přechází na kUpujícího okamžikem převzetí automobilu nebo okamŽikem prodlení
s převzetím automobilu, ač mu s ním prodávající umožnil nakládat.

Iv.
odoovědnost za vadv

prodávající v souladu s OZ odpovídá za vady, které měl autolnobil v době přechodu nebezpeČÍ Škody na automobi|u,
Vyjma:

a) vad, které kupující s vynaložením obvyklé pozornosti mUsel poznat při uzavření kupní smlouvy, 
'

bi vad odpovídajících míře používání nebo opotřebení, které měl automobil při převzetí kupulÍcím,
c) vad vzniklých po převzetí automobilu kupujícím,
d) vad, na které byl kupující výslovně upozorněn,

Kupující je povinen uplatnit gráva z vad automobilu a va(ly automobilu prodávajícímu oznámit bez zbyteČného odkladu
poté, co vadu mohl při včasné prohlídce a dostatečné péči zjistit. Vzhledem k tomu, že předmětem prodeje je pouŽité
zboží, kupující s prodávajícím se v souladu s ustanovením § 2168 OZ dohodli na zkrácení doby pro uplatnění práv
z vadného plnění (s výjimkou právních Vad) na jeden rok ode dne přechodu nebezpeČÍ Škody na automobilu.

^LlílES 
llo|(lilrqs a,s, I l-;opravákŮ Bzalt5 | ]84 00 Plaira fi -,Čilnit:c I lti: r]t7lj!)ž99 | t)I(,.: (]Z(;arí}()(}27:|i)

ziipis Oíl lvls; V [)r._tZe l sJl. zt,. L\ ].9i.]'

lt rotlávající:
_<;,-, olečnost:



a)

b)

AAA AuTo
V souvislosti s odpovědností za právní Vady automobiltr prodávající prohlaŠuje a zaruČuje, Že aUtomobil nepochází

z trestné činnosti, že na automobilu nevázne zástavní právo nebo jiné právo třetí osoby, a Že automobil není

předmětem leasingu dle platné, účinné a dosud neukončené leasingové smlouvy. V opaČném případě je kuPující

6právněn od kupnismlouvy odsťoupit. Práva vyptývající z odpovědnosti za právní vady mŮŽe kupující uplatnit Po ceoU
dobu životnosti automobilu,

V souVislosti s odpovědností za jiné než práVní Vady automobilu prodáVající prohlaŠuje, Že automobiI nebyI poŠkozen

povodní, tedy především že automobil nestál delší dobu V Zatopeném ÚzemÍ, nebyl pod Vodou, interiér nebyl zanesen

blátem ani nánosy z povodní, V opačném případě je kupující oprávněn od kupní smlouVy odstouPit.

práva vyptývající z odpovědnosti za vady nejsou převoditelná na třetí osobu a vŮČi prodávajícímu je oprávněn
je Uplatňovat pouze a výhradně kupující.

V případě, že prodávající zprostředkoval uzavření pojistné sntlouvy na pojištění mechanických a elektrickýCh PorUCh

auiomooitu,")i tuprjí.í. a společností Fortegra EÚrope lns;u,rance Company Limited, bylo pojistné z této Pojistné
smlouvy uhrazeno ták,'že prodávající podmíněnáposkytl kupujícírnu slevu z pŮvodní inzerované kupní ceny za aUtomobil

ve výši'pojistnéno 1ajle jen ,,slevá"; Viz též faktura), což kupLrjící potvrzuje, a pojistné, o něŽ_ byla sníŽena kupní cena,

bylo'násleáně uhraieno Órooávajícím'uvedené pojišťovně. V případě odstoupení kupujícího od této smlouvy se prodávající

závazuie vrátit kupujícímu částŘu kupní ceny navýšenou o Slevu, V případé výpovědi pojistné smlouvy kupujíCÍm nebo
jiném Žpůsobu zániku pojistné smlouvy. při kterém má dojít k vrácení pojistného, kupující ztrácí nárok. na poskytnUtou
'steuu oo výše pojistnénó vraceného pojišťovnou a toto l)ojistné bude pojišťovnou vráceno prodávajícímu. PohIedáVky
prodávajícíňo a kupujícího dle tohoto odstavce se započítávalí k okamžiku, kdy se setkají.

v,
vúměna automobilu

Prodávající poskytuje kupujícímu v souladu s níže uvedenými ustanovenÍmi tzv. ,,3-denní záruku na výměnu vozu"
(dále jen ,,bráuó ná vymenu automobilu"), na jejímž zákiadě prodávající dle dohody s kupujÍcím zruŠÍ kupní smlouvu
při současném splnění veškerých následujících podmínek:

kupující uplatní své právo na výměnu automobilLl do ,} dnŮ od uzavření kupní smlouvy Ve stejné Provozovně,
u níŽ oošto k uzavření kupní smlouvy, a ve stejné lhŮtě předá prodávajícímu automobil, veŠkeré přísluŠenství

automobiIu a doplňkovou výbavu, veškerou smluvní a jinou dokumentaci, kterou obdrŽel Při zakouPení
automobiIU,
automobil Ócj okamžiku jeho převzetí kupujícím po prodeji dle kupní smlouvy do jeho předání Prodávajícímu
neujel více než 150 km, nedošlo ke změně l,echnického stavu automobilu, poruŠe ani poŠkozeni nebo

k jákékoliv změně exteriéiu či inťeriéru a zároveň neclošlo k zatížení automobilu jakýmkoliv práVem třetí osoby

včótně zástavního, nájemního či vlastnického práva, ve prospěch třetí osoby a proti kupujícímu není veden

výkon rozhodnutí nebo exekuce nebo na něj není podán insolvenční návrh,
automobil neměl v okamžikU uzavření této smlouvy celkt:m najeto méně než 500 km,
před zánikem původní kupní smlouvy nebo současně s ním dojde k uzavření jiné kupní smlouvy mezi kuPujícím
a prodáVajícím, na jejímž základě kupující zakoupí od prodávajícího jiné motorové vozidlo za ste]nou cenU

nebo cenu-vyšši, než- činila cena automobilu dte kupní:;mlouvy, (dále jen ,,nová kupní smlouva"),
v případě, žó t<upní cena aUtomobilu nebo její část byla Uhrazena z Úvěru, musí být kupní cena jiného aUtomobilU

n"oo juji east teŽ uhrazena z úvěru poskytňulého ue stejné či vyšší výši, jako v případě pŮvodního automobilu,..
rupujří'spolu s novou kupní smlouvou sjedná s pro,1ávajícím stejný nebo vyšší rozsah doplňkových sluŽeb

a produktŮ, než sjednal při uzavírání kupní smlotrvy,
automobil nebyl zakoupen po uplatnění práva na výměnu automobilu,
v případě, že Řupní cena automobilu nebo její část byla uhrazena z ÚVěru, rnusí v okamŽiku výměny aulomobilu
uvedená úvěrová smlouva trvat za nezměněných podmírtek.

V případě, že nedojcle ke splnění všech výše uvedených podmírtek, nemá kupující právo na výměnu automobilu.

V případě, že zákazník k vozidlu zakoupí službu ,,Program Výměíla Basic":

a) prodlužuje se lhůta na výměnu automobilu uvedená v tornto článku V. odst. 1. písm. a) _na 10 dnŮ; a dále

bi bočet najetých kilometrú od prodeje do jeho předání prortávajícímu uvedený v tomto Článku V. odst. 1. písm. b) se

zvyšuje na 500 km; a dále
c) iojsiiúj" se podminka uvedená v tomto článku V. od:;t. 1, písm. c) tak, že v příp_ad.ě zán.ovních autonrobilťr
' 

s nájeŽem do 500 km se poskytuje záruka na výrrlěnu automobilu v délce 10 kalendářních clnŮ s tím, Že kuPujici
nesmí být V registru vozidel zapsán jako Vlastník automol]ilu

d) prodávaiící garlntuje kupujícímu zpětný odkup automo^bilLl za nejlepŠÍ moŽnou cenU na trhLl.

uj bstatní Óooriínt<y uveoené v tomto č|ánku V. odst. 1. zŮstávají beze změny,

V případě, že zákazník k vozidlu zakoupí službu ,,Program \'ýměna":

f) prodlužuje se lhůta na výměnu automobilu uvedená v tornto článku V. odst. 1. písm. a) na 30 dnŮ; a dále

eíl bočet najetých kilometrů od prodeje do jeho předání proriávajícímu uvedený v tomto ČIánku V. odst. 1, písm. b) se

zvyšuje na 1.000 km; a dále
h) próoávající garantuje kupujícímU zpětný odkup automobilu za nejlepŠÍ moŽnou cenu na trhu.
i) bstatní poariínt<y uvedené v tomto článku V, odst. l. zŮstávají beze změny,

V případě, že zákazník k vozidlu zakoupí službu ,,Program Výměna Plus":

j) prodlužuje se lhůta na výměnu automobilU UVedená V tornto článku V. odst, 1. písm. a) na 60 dnŮ; a dále

iil bočet najetýcn kilometrú od prodeje do jeho předánípro<lávajícímu uÝedený v tomto Článku V. odst, 1. písm. b) Se

zvyšuje na 2.000 km; a dále
l) prodávající 9arantuje kupujícímu zpětný odkup automobiIu za nejlepší možnou cenu na trhu.
ň,'1l ostatní Óodmínky uvedené v tomto článkU V. odst. 1. zŮsrávají beze změny,

c)
d)

e)

f)

g)
h)

vI.
Zápis změnv vlastníkaĚlgoistru vozidel

/\l,]Iii:5 llol(Jilr9jj a.l,;. l í-)tll;ri:r,ákŮ t!74/1,i:, l 18,,1 00 Prnl!,i {]

zárli:; ()lt iÝ]1,; v i]laze ] si)
- t,]inli,..rl I i(.: {)i7l;l).?i)(j l l]Ii:
7|i. l:l ]91_,j()

).

:}



AAA AUTO
prodávající kupujícímu garantuje, že lze na území české repubtiky automobil p.řeregistrovat i? l]lp_!í,]!"l,,a 

že tomu

nebrání žádný záznam u příslůšného orgánu státní ,p;;;.-i;;; g;;;;; ;" uÝsouňe vztahuje pouze na území české

republiky, přičemž prodá""ji;i";;';o-,,Ě ň.rJiiiřrj. áám-inistrativnř útony spojené s registrací automobilu mimo Území

České republiky.

Kupující bere na vědomí, že dle ust, § 8 odst. 2 zák, č.56/2001 Sb,, o podmínkách provozu vozidel na pozemních

komunikacích, ve znění ,ár"oJjšr.i"orJořirn iáaL lin ,,zppv^l, je povinnost podat žádost o zápis změny vlastníka

automobilu do 10 pracovních dnů ode dne převodu ururtni,*eno Óriva.za nesplnEní uvedené PoVinnosti Zákon stanoVU]e

pokutu až do výše 50,000,- Kč.

prodávající se zavazuje zaslat bez zbytečné_ho odkladu po r"r:tavření této smlouvy kupujícímu osvědčení o registraci

vozidla. kupující zavazuje podat žádost o zápls změriy uru.tniru automo_bilu.do,10 Dracovních dnťr ode dne převodu

vlastnického práva na základě plné moci udělené piáoauu';lli* (evidenční kontrolu Vozldla si za;iŠťuje zákazník Po

převzetí vozid|a), nedohodnou-li se jinak,

v případě, že kupující poruší svou povinnost stanovenou v odst. 3. tohoto článku, zavazuje se zaplatit prodávajícímu

smluvní pokutu ve výši 20 % kupní ceny.voziora, nuiuýi" u!á[so,ooo, Kč;.tím není dotčeno právo prodávalícího rla

náhradu škody nad rámec zaplacené smluvní poputv,'iĚ;rárra dojdejlr vdůsledku porušení povinnosti kupujícího k

utožení pokuty prodávajícímu za správní delikt dle ustaÁouěi,,,i ó,sia 9!;1^r"oism, 
d) Zppv či dle ustanovení § 125h odst,

1 zákona č.361/200o sb., o silničním provozu, Ve zněni pozoé]šlcn preoplsu,

vIL
ostat!Í

osobní dokladv, kupující poskytuje prodávajícímu_ souhlas s pořízením kopie občanského průkazu, případně jiného

předtoženého osobního ooÚJu, u'ioirtuau s-ust,_§^rsa zátona č.328/1999 Sb,, o obČanských PrŮkazech, V Platném

znění, popř. V souladu . c-i óart, 3 zákon_a t, lzg,tlsgó šb., o .".iouních dokladech, v platném znění, za účelem

zanesení prodávajícího oo Ěu'iou"n".-u'rár.ž.irl pióo-a"á;icího, přip, zajištění změn v registru silničních vozidel,

SJM, Kupuje_li automobil za finanční prostředky nacházející se ve . 
společném imění manželů, kupující prohlašuje,

že informoval svéno manzáL/;;;;;ii"';;urnvér.ne'[oiĎ1 iutomobilu dle kupní smlouvy za tyto finanČní ProstředkY

a že tento/tato s tím vyslovil/vyslovila souhlas. V pří;;;8 nepravdivosti tohoto prohláŠení je kupující povinen nahradit

prodávajícímu veškerou vzniklou škodu.

podnikatel. ustanovení § t798 až § 18oo oz se na závazek mezi prodávajícím a kupujícím, který ]e podnikatelem

ve smyslu Ust. § 420 oZ, nepoužilí.

Doolňkové službv a servis. pokud kupující požaduje zajištění tioplňkového.volitelného zákaznického servisu prodáva]ícírn,

souhlasí s tím, že proaau.;i.ř;. opr;ir;'ě; ůetouuťrupŮiiĚi,r,u-r,ityto su,žby dle platného ceníku Prodávajícího, s nímŽ se

x"pu:i.i řádně seznárnil u.],níi" iovněž dostupný na wébovýcrr stránkách prodávajícího lyww,ao_ca!,tp"c,_,z,

Marketinoové akce. kupuiící bere na vědomí, že jakékoli nárol<y z mařketingových akcí prodávajícího (zejména dárky,

bonusy, zvýhodněné podmínky, apod.) musí uýt vždv u'óloJávajLíno uplatněŇ před uzavřením kupní smlouvy na Vozidlo

a nelze je kombinovat sjinými akcemi ani sreuami.-Íar.exoli'nároky z marketlnooVých akcÍ, které nebyly uplatněny

nejpozději před uzavřeníÁ ťéto smlouvy, proto runir.áii.l.ŘrJl .í"o.ani týt aii,i se nároků z marketingových akcí

ízeiména oozděiší rlodání marketingových prneni, Jóa'ani jiného marketin9ovéňo pInění, apod,) musí být výslovně

l'"Jj;;;";;;;;,";.ň;;i"rJu Ř aulomooitů, jinak není pro prodávajícího závazné,

Prohlášení kuouiícího dle AML, Dle ustanovení.§ 4 odst, 5 zákona č.25312oo8 Sb,, o některých opatřeních proti IegaliZaci

výnosů z trestné činnostlT:nnanióvani teroriŠmu toái. l.. ,ntvr) ,. politicky exponovanou osobou (dále ]en "PEP")

rozumí osoba, která je nuui u'rlnuroiti (min. rz.ě.i.Ú ipitnt,t byia ve významné veřejné funkci Ve smYslu § 4 odst, 5

písm. a) AML a dále osooy na takovou osobu napo3ené;-kňý;ij.;;;Úa'blíz.t<á, společnír nebo skutečný majitel stejné

právnické osoby, popřípadě ivďenskéno ronau nebolín!-nó'piaunlno uspo_řádání bez právní osobnosti, osoba, která je s

touto osobou v jiném blízkém podnikatelském. urťánu 
"áuó 

je sxuieeným majitelem právnické osoby, popřípadě

svěřenského fondu nebo jÍ;;;; prá""íh;,u.poráJani báz právní,lsobnosti vytvořené ve prospěch takové osoby,

Kupující prohlašuje, že v souladu s § 4 odst, 5 AML n j" [1.l není politicky exponovanoU osobou

,'.

4

5

vIII.
závěrečná ustanovení

SmluvnístranypotvrzujÍ,Žetatosmlouvajejedinýmaúplnýnrsmluvn-ímujednánímaženahrazujeveškerápředchozí
ujednání smluvních.t.un oÁrěini-pr"o.Étil úto smlo;v;'. Širirny pronlašu.ií, že smlouva a všechnY ostatní dokUmentY

tvořící její nedílnou soueasi''Josaňuli-vsecnny .ut"uuÁirÍi'J,iuiá, rt"ra si-imluvní strany sdělilY Před PodPisem této

smlouvy,
Nedílnou součástí této smlouvy je protokol o zkušební jízdě a přeldání vozidla, který tvoří je]í přílohu č, 1,

]akékoli změny nebo dodatky této smlouVy, Včetně jejich pi'Íloh, vyŽadují písemnou formu,

smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nicrlžkaždá smltrvní strana obdrží po jednom,

smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a.prohlašují, Že smlouva a její přílohy jsou projevem jejich pravé a

svobodné vůle, že uiu, ul""onjni;;';;r|;;éiy,'prióaáne só'k jelicn porozumění dotázaly druhé smluvní strany a ta

;;;6Ú;;".bťečné vysvětlení, a na důkaz toho připojují své potjpisy,

l,J'"!:

í1,1hy:
t 2rÓ:okot o zkušební jízdě a předání vozidla

1" ,l!i.il. ,ř,::il..
,:Ť,fj{i,1

j"..,i'l,:,{

:.i ,.]..l:,'


